
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA VAU DEJES

Nr. _____. Prot Datë

____/___/2019

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për Shoqërinë: “SHPRESA” sh.p.k me NIPT K67917301H, me adresë në: Lezhë Rruga

Josef Strauss, Nr. Pasurie 5/38-N4, Kati i Parë.

Proçedura e Prokurimit: “ Kërkese për Propozim” (shërbim).

Numri i Referencës se proçedurës/lotit: REF-05523-01-29-2019

Loti 1: REF-05534-01-29-2019

Loti 2: REF-05536-01-29-2019

Përshkrim i shkurtër i Kontratës: “Sherbim gatimi dhe shperndarje ushqimi
(Katering) për Konviktin e Shkollës Profesionale "Ndre Mjeda" dhe për qendrën
Sociale Multifunksionale “BESA” Barbullush” me fond limit: 6.460.319 (gjashtë milion e
katërqind e gjashtëdhjetë mijë e treqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa T.V.SH.

Përshkrim i shkurtër i loteve:

1. Loti 1: “ Sherbim gatimi dhe shperndarje ushqimi (Katering) për Konviktin e Shkollës
Profesionale "Ndre Mjeda“, me fond limit 3.183.653 (tre milion e njeqind e tetedhjete e tre
mije e gjashteqind e pesedhjete e tre) leke pa t.v.sh, me burim financimi nga “Buxheti i
Shtetit“.

2. Loti 2: “ Sherbim gatimi dhe shperndarje ushqimi (Katering) për qendrën Sociale
Multifunksionale “BESA” Barbullush“, me fond limit 3.276.666 (tre milion e dyqind e
shtatedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa t.v.sh , me burim
financimi nga „“te ardhurat e veta + Transferte“.

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

1. Loti 1: “ Sherbim gatimi dhe shperndarje ushqimi (Katering) për Konviktin e Shkollës
Profesionale "Ndre Mjeda“- Kohëzgjatja e kontratës: 277 ditë kalendarike.

2. Loti 2: Loti 2: “ Sherbim gatimi dhe shperndarje ushqimi (Katering) për për qendrën
Sociale Multifunksionale “BESA” Barbullush“- Kohëzgjatja e kontratës: 334 ditë
kalendarikë..

Burimi i Financimit: “Buxheti i shtetit“ dhe “ Të ardhurat e veta + Transfertë”.

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 18.02.2019 ora 10:00

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët



Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 5 me date 04.02.2019.

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrëse në këtë proçedurë nje ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1.Operatori ekonomik: “SHPRESA” sh.p.k me NIPT K67917301H, me adresë në: Lezhë

Rruga Josef Strauss, Nr. Pasurie 5/38-N4, Kati i Parë. Ku ka paraqitur ofertën për:

LOTI 1 Objekti: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi (Katering) për Konviktin
e Shkollës Profesionale "Ndre Mjeda" me vlerë: 3.184.597 ( tre milion e njëqind e
tetëdhjetë e katër mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë lekë pa tvsh ose 3.821.516.4 ( tre
milion e tetëqind e njëzet e një mijë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë pikë katër) lekë me tvsh.

LOTI 2 Objekti: “Sherbim gatimi dhe shperndarje ushqimi (Katering) për qendrën
Sociale Multifunksionale “BESA” Barbullush“ me vlerë: 3.257.232 ( tre milion e dyqind e
pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e tridhjetë e dy) lekë pa tvsh ose 3.908.678.4 ( tre milion e
nëntëqind e tetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë pikë katër) lekë me tvsh.

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar!

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejes, qyteti Vau Dejes sigurimin e

Kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit, brenda 30 diteve nga dita e marrjes se

ketij njoftimi.

Ne rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose terhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do

te anullohet si pasojë e mospasjes së një subjekti tjetër të suksesshëm, ne bazë të ligjit nr

9643, date 20.11.2007 ” Per Prokurimin Publik, i ndryshuar”, neni 24, pika ç..

Njoftimi i klasifikimit është bërë me datë 19.02.2019.

Ankesa: Nuk ka.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI

ZEF HILA


